
 
R E P U B L I K A  M A K E D O N I J A  

M I N I S T E R S T V O  Z A  F I N A N S I I 

 

Ministerstvo za finansii na Republika Makedonija 
Dame Gruev 14, 1000 Skopje  
telefon: ++ 389 2 3106 381  
faks: ++ 389 2 3230 378 

www.finance.gov.mk 

Скопје, 17.03.2009 
ИЗВЕСТУВАЊЕ за резултати од аукција на 12 - месечни државни записи 

 

Датум на одржување на аукција: 17.03.2009 

Тип на тендер: 
Тендер со каматни стапки 
(американски тип) 

Ознака на аукција: ДЗ2009/02-364 

ИСИН код: 
 
MKMINFDY9022 

Рок на уплата (во работни денови): 1 

Датум на уплата: 18.03.2009 

Достасување (во денови): 364 

Датум на достасување: 17.03.2010 

Понуда (во денари): 150.000.000 

Побарувачка (во денари): 0 

Реализација (во денари): 0 
од кои 0 неконкурентни понуди 

Цена (Каматна стапка): 0.0000 ( 0.00%) 

Минимална цена (Максимална каматна стапка): 0.0000 ( 0.00%) 

Максимална цена (Минимална каматна стапка): 0.0000 ( 0.00%) 

Цена на претходна редовна аукција (Каматна 
стапка): 

93.3901 ( 7.00%) 

   
Состојбата на досега емитувани државни хартии од вредност, заклучно со 17.03.2009 година, 

изнесува 10.619.400.000 денари, од кои 293.560.000 денари се однесуваат само на досега емитуваните 12-
месечни државни записи.   

 


